
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto d’Istruzione Superiore  “P. A.  Fiocchi” 

Via Belfiore n° 4 - 23900 LECCO 
tel. 0341-363310 - fax.0341-286545 

Sito web: www.istitutofiocchi.gov.it   E-mail: info@istitutofiocchi.gov.it 
info@pec.istitutofiocchi.gov.it 

Codice Fiscale: 92031670133                              Codice univoco: UFXNEA 

MO 25.01                                                                              Istituto Certificato ISO 9001 Cert. N° 2624 

 
Prot. nr. 6493/C2                               Lecco, 04 ottobre 2016 
 
          Ai docenti in servizio 
          c/o I.S. FIOCCHI 
 
Oggetto: individuazione docente per corso RSPP 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO  il proprio avviso per Manifestazione d’interesse per corso RSPP – Mod C -prot. Nr. 6368/C22 del 
03/10/2016; 
VISTE le domande e i curriculi pervenuti: Prof. Russo Massimiliano e Prof. Vignoli Marco; 
CONSIDERATO l’urgenza e l’obbligatorietà della figura di RSPP d’Istituto 
 

DECRETA 
 
Di ìindividuaziare il docente RUSSO MASSIMILIANO per la frequenza del suddetto corso e la conseguente 
nomina a RSPP di Istituto. 
 
La richiesta del docente Vignoli Marco non può essere accolta, in quanto lo stesso attualmente non in 
servizio presso l’Istituto Fiocchi. 
 
 

                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                            prof. Claudio Lafranconi 

http://www.istitutofiocchi.gov.it/�
mailto:info@istitutofiocchi.gov.it�
mailto:info@pec.istitutofiocchi.gov.it�

